il portale
dell’Automobilista

Ricerca le revisioni effettuate dopo il 1 Giugno
2018

AUTOVEICOLO e

ENS10BA

Digita la parola mostrata in figura e clicca su "Valida".

-- Inserire il captcha --

¥ Cambia immagine

‘ O Svuota Ricerca

Tutti i risultati


https://www.ilportaledellautomobilista.it/web/portale-automobilista/home
https://www.mit.gov.it/
https://www.ilportaledellautomobilista.it/web/portale-automobilista/home

Tipologia veicolo : AUTOVEICOLO
Targa ricercata: EN910BA

Data
revisione

17/09/2024

02/09/2022

31/07/2020

23/07/2018

Esito
revisione

REGOLARE

REGOLARE

REGOLARE

REGOLARE

Km rilevati
dall'operatore

74.780

65.066

57.875

48.200

[

Targa alla
revisione

ENS10BA

ENS10BA

ENS10BA

ENS10BA



