



Revisioni

→ Torna al portale dell'automobilista

Ricerca le revisioni effettuate dopo il 1 Giugno 2018



Cambia immagine



✓ Valida



Tutti i risultati



Tipologia veicolo : AUTOVEICOLO

Targa ricercata: EN910BA

Data revisione	Esito revisione	Km rilevati dall'operatore	Targa alla revisione
17/09/2024	REGOLARE	74.780	EN910BA
02/09/2022	REGOLARE	65.066	EN910BA
31/07/2020	REGOLARE	57.875	EN910BA
23/07/2018	REGOLARE	48.200	EN910BA
	< 1	>	